ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

CONSELHO SUPERIOR DA POLICIA CIVIL-CSPC

EDITAL/CSPC/SEJUSP/MS/N° 07/2022

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL/CSPC, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA, para conhecimento do(s) interessado(s), o tempo de serviço na
classe do servidor abaixo relacionado ocupante do cargo de Perito Criminal no EDITAL/CSPC/SEJUSP/MS/N° 02/2022 publicado no Diário Oficial Eletrônico nº 10.761 – de 18/02/2022, em
cumprimento à DELIBERAÇÃO/CSPC/SEJUSP/MS/Nº 57/2022, publicada no Diário Oficial Eletrônico nº 10.905 – de 02/08/2022 . (Processo nº 31/46.393/2022).

ONDE CONSTA: “…

Anexo II – Relação dos SERVIDORES INABILITADOS em Ordem Alfabética

EDITAL/CSPC/SEJUSP/MS/N° 02/2022

MATRÍCULA SERVIDOR CARGO CL Interstício Aval.desemp. Punição RESULTADO

56902022 JOAO RICARDO PARREIRA LOPES Perito Criminal 1 Habilitado APTO SIM Inabilitado

…”

PASSE A CONSTAR: “…

Anexo I – Relação dos SERVIDORES HABILITADOS em Ordem Alfabética

EDITAL/CSPC/SEJUSP/MS/N° 02/2022

MATRÍCULA SERVIDOR CARGO CL Interstício Aval.desemp. Punição RESULTADO

56902022 JOAO RICARDO PARREIRA LOPES Perito Criminal 1 Habilitado APTO NÃO Habilitado

…”

Campo Grande/MS, 02 de agosto de 2022.

ROBERTO GURGEL DE OLIVEIRA FILHO
Delegado de Polícia

Presidente do Conselho Superior da Polícia Civil/CSPC